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Freemelt erhåller en order från en kund i 
Storbritannien avseende volframtillverkning

Freemelt har erhållit en order från en kund i Storbritannien i syfte att validera Freemelts E-PBF 
teknologi för tillverkning av komponenter i volfram.

Kunden bedriver ledande forskning och innovation inom energi, hållbara material och avancerade 
tillverkningsteknologier. Genom industriella samarbeten fokuserar de på att utveckla tillverkningen av 
krävande metaller genom effektiv pulverhantering och additiv tillverkning (AM), i syfte att bidra till ett 
långsiktigt hållbart samhälle.

Freemelts VD Daniel Gidlund kommenterar:
“Som ett resultat av våra positiva framsteg inom volframtillvekning och samarbeten med kunder som 
UKAEA (United Kingdom Atomic Energy Authority), är det väldigt inspirerande att ytterligare en kund i 
Storbritannien har valt att validera Freemelts E-PBF teknologi för volframtillverkning. Ordern stärker 
vår position inom den brittiska AM nätverket med särskilt fokus inom volframapplikationer, samt 
bekräftar vår teknologis unika egenskaper för en effektiv tillverkning av krävande material med de 
högsta materialegenskaperna.”

Kontakter

För mer information, vänligen kontakta:
Daniel Gidlund, VD
daniel.gidlund@freemelt.com
070-246 45 01

Certified Advisor
Eminova Fondkomission AB
adviser@eminova.se

Om oss

Freemelt är ett deep-tech, green-tech företag vars banbrytande lösning skapar nya möjligheter för 
snabb tillväxt inom 3D-prinitng, även kallad additiv tillverkning, en teknologi under kraftig tillväxt som 
revolutionerar den traditionella tillverkningsindustrin, genom att erbjuda en hållbar 
produktionsprocess med optimerad produktdesign, kortare ledtider, minimalt materialspill och 
minskad miljöpåverkan. Freemelts skyddade teknologi möjliggör en grönare, mer kostnadseffektiv 3D-
printing till en jämn och hög kvalitet. Genom en open-source lösning ges förutsättning för en kraftig 
tillväxt och expansion mot tillverkande marknader. Freemelt grundades 2017, är listat på Nasdaq First 
North Growth Market, har huvudkontor i Mölndal, en tillverkningsenhet i Linköping och 
försäljningskontor i Nederländerna samt USA. Läs mer på  .www.freemelt.com
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